Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.09.2020                                                                                            №  35-па
с. Иннокентьевка

Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г.          № 1039, администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                                                              С.Н. Гофмайстер

Приложение

к постановлению администрации
Иннокентьевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от    12.09.2020    № 35-па

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов
	Основания внесения сведений в Реестр

	Сведения об адресе и (или) географических координатах места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	Сведения используемом покрытии

	Информация о размещенных контейнерах и бункерах с указанием их объема
	Информация о планируемых к размещению контейнерах и бункерах с указанием их объема

	Количество контейне-ров, бункеров, ед.
	V контейнера, бункера, куб.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 с. Иннокентьевка,
ул. Центральная,
д. 8
	Постановление администрации сельского поселения от 01.09.2020
№ 33-па
(место - 1)
	Открытая грунтовая площадка
	 1
	 6 м3
	0
	ДЧО (добровольное частное общество, физическое лицо)
с. Иннокентьевка, ул. Центральная, д.8
	МКД
	 Акт обследования территории жилого МКД (как ранее существовав-шее)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 с. Иннокентьевка,
ул. Набережная,
д. 15
	Постановление администрации сельского поселения от 01.09.2020
№ 33-па
(место - 2)
	Открытая грунтовая площадка
	 1
	 2 м3
	0
	ООО «ЖКХ» «Иннокентьевское»
	Административное здание
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее)

	 с. Иннокентьевка,
ул. Центральная,
д. 5
	Постановление администрации сельского поселения от 01.09.2020
№ 33-па
(место - 3)
	Открытая бетонированная площадка
	 2
	 4 м3
	0
	МБОУ СОШ
с. Иннокентьевка
	Образовательное учреждение
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее)

	 с. Иннокентьевка,
ул. Центральная,
д. 6
	Постановление администрации сельского поселения от 01.09.2020
№ 33-па
(место - 4)
	Открытая грунтовая площадка
	 1
	 2 м3
	0
	МБДОУ Детский сад
№ 42 «Буратино»
	Образовательное учреждение
	 Акт обследования территории (как ранее существовавшее)

________